PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

EDITAL Nº 017/2022

“REVOGAÇÃO”

O SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, no

uso das atribuições que lhe confere o Decreto n° 3110, de 12 de janeiro de

2.021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

REVOGA o processo licitatório Tomada de Preços nº 007/2022 noticiada

pelo Edital nº 017/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada para Pavimentação em Intertravado – Praça Professor

Porcino Rodrigues, s/n – Centro - Itapecerica da Serra.

Itapecerica da Serra, 23 de junho de 2.022.

GILBERTO PASCOM JUNIOR

Secretário Municipal de Obras e Serviços